€

Z WYKONANIA BUDZETU GMINY POSWIETNE

INFORMACJA

ZA 1 KWARTAL 2017 r.

Zgodnie z przepisami art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 zm.: poz. 1948, poz. 1984
1 poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 191) Wéjt Gminy Poswigtne podaje do publicznej
wiadomosci informacje o wykonaniu budzetu za I kwartat 2017 roku.

Plan i wykonanie po zmianach

Dochody budzetowe planowane
Dochody budzetowe wykonane

Wydatki budzetowe planowane
Wydatki budzetowe wykonane

w tym:

Planowane dotacje z zadan zleconych
Wykonane dotacje z zadan zleconych

Planowane wydatki z zadan zleconych
Wykonane wydatki z zadan zleconych

Planowany deficyt budzetowy

Nadwyzka budzetowa

Z powyzszych cyfr wynika, ze dochody zostaty wykonane w 28,66 % za$

wydatki w 22,23 % .

25163 124,12
7212 569,90

27776 516,12
6 174 940,17

8371 250,00
2332 508,00

8 371 250,00
2 326 146,21

2613 392,00
1 037 629,73



